
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Villanueva de la Vera
 
ANUNCIO. Lista definitiva de Aprobados/as. 
 
 
DECRETO DE ALCALDÍA.
 
D. Antonio Caperote Mayoral, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Villanueva de la
Vera,
 
ACUERDA:
 
PRIMERO. Que finalizado el plazo de reclamaciones y alegaciones y habiéndose resuelto
todas las presentadas, se publique relación definitiva de aprobados/as de la Fase Oposición
para la cobertura de dos puestos de auxiliar administrativo/a del Excmo Ayuntamiento de
Villanueva de la Vera (Convocatoria publicada en el BOP n.º 0247, de 29 de diciembre de
2020).
 
SEGUNDO. Que se publique la relación definitiva de aspirantes que entran a formar parte en la
Bolsa de Trabajo, tal como prevé la Base 9º de las Bases de la Convocatoria.
 
TERCERO. Que se conceden cinco días naturales a la relación de aspirantes que hubiesen
alcanzado la mayor puntuación para que presenten la documentación que se prevé en la Base
8º, apartado primero, de las Bases de la Convocatoria.
 
CUARTO. Una vez presentada la documentación exigida y nombrados/as los/as candidatos/as
propuestos/as como funcionarios/as interinos/as, éstos/as deberán tomar posesión del nuevo
destino obtenido en el plazo de TRES DÍAS HÁBILES a contar desde la recepción de las
notificaciones de los citados nombramientos. Aquellos/as que no tomen posesión dentro de los
plazos señalados tanto en la presente Base como en las anteriores sin causa justificada
quedarán decaídos/as en su derecho. Tras la toma de posesión, se harán públicos los
nombramientos mediante Anuncio en el BOP de la provincia de Cáceres.
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Villanueva de la Vera, 7 de mayo de 2021

Antonio Caperote Mayoral
ALCALDE - PRESIDENTE

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
21

41
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 7 de mayo de 2021

N.º 0085

Pág. 9400



AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA VERA

ANUNCIO DE RELACIÓN DEFINITIVA DE APROBADOS

La calificación del Primer Ejercicio de la Fase Oposición es la siguiente:

IDENTIDAD DEL ASPIRANTE DNI PUNTOS OBTENIDOS CALIFICACIÓN 

ESTER GIRONDA GUDIEL ***7878** 9,00 APTO

ESMERALDA PIZARRO SÁNCHEZ ***1457** 9,00 APTO

AURORA MARTÍN SÁNCHEZ ***7554** 8,50 APTO

LUZ MARINA RUFO CALERO ***4744** 8,50 APTO

LYDIA ANPAGLI CRISTIN QUINTANA ***6353** 8,00 APTO

MARÍA LUZ GÓMEZ PARRA ***2372** 8,00 APTO

INÉS TIRADO SÁNCHEZ ***1230** 8,00 APTO

CLAUDIA ARDILA FERNÁNDEZ ***0811** 7,50 APTO

ROCIO CAÑAMERO SÁNCHEZ ***4391** 6,50 APTO

PATRICIA GÓMEZ FABIÁN ***1930** 6,00 APTO

BEATRIZ SUÁREZ GONZÁLEZ ***8621** 6,00 APTO

ANA MARÍA ZURDO JARAMILLO ***1234** 6,00 APTO

MARCOS CLARO RODRÍGUEZ ***3181** 5,50 APTO

SANDRA LÓPEZ PACHECO ***3055** 5,50 APTO

MARTA AMOR VIVAS ***3084** 5,00 APTO

FERNANDO BALLESTEROS BLÁZQUEZ ***8682** 5,00 APTO

LIDIA SANTOS RODRÍGUEZ ***2782** 5,00 APTO

La calificación del Segundo E  jercicio   de la Fase Oposición   es la siguiente:

Identidad del Aspirante DNI Calificación

AURORA MARTÍN SÁNCHEZ ***7554** 5,45 APTO

ESTER GIRONDA GUDIEL ***7878** 5,00 APTO

Relación definitiva de aspirantes con mayor puntuación obtenida:

IDENTIDAD DEL ASPIRANTE DNI PUNTUACIÓN OBTENIDA

ESTER GIRONDA GUDIEL ***7878** 14,00

AURORA MARTÍN SÁNCHEZ ***7554** 13,95
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AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA VERA

Relación definitiva de aspirantes que entran a formar parte de la Bolsa de

Trabajo:

Orden IDENTIDAD DEL ASPIRANTE DNI PUNTUACIÓN OBTENIDA

1 ESTER GIRONDA GUDIEL ***7878** 14,00

2 AURORA MARTÍN SÁNCHEZ ***7554** 13,95

3 ESMERALDA PIZARRO SÁNCHEZ ***1457** 9,00

4 LUZ MARINA RUFO CALERO ***4744** 8,50

5 INÉS TIRADO SÁNCHEZ ***1230** 8,00

6 LYDIA ANPAGLI CRISTIN QUINTANA ***6353** 8,00

7 MARÍA LUZ GÓMEZ PARRA ***2372** 8,00

8 CLAUDIA ARDILA FERNÁNDEZ ***0811** 7,50

9 ROCIO CAÑAMERO SÁNCHEZ ***4391** 6,50

10 PATRICIA GÓMEZ FABIÁN ***1930** 6,00

11 ANA MARÍA ZURDO JARAMILLO ***1234** 6,00

12 BEATRIZ SUÁREZ GONZÁLEZ ***8621** 6,00

13 SANDRA LÓPEZ PACHECO ***3055** 5,50

14 MARCOS CLARO RODRÍGUEZ ***3181** 5,50

15 LIDIA SANTOS RODRÍGUEZ ***2782** 5,00

16 MARTA AMOR VIVAS ***3084** 5,00

17 FERNANDO BALLESTEROS BLÁZQUEZ ***8682** 5,00
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